
































































1

Kniha zařízení ZTI na stavbě

Nová škola Chýně

   18.4.2017



2

Obsah:

POŘ.. OZNAČENÍ DLE PD STR.
1 WC Klozet závěsný keramický                                                       3
2 WCim Klozet závěsný invalidní                                                          4
3 U Umyvadlo s otvorem 55cm                                                                                   5
4 U Umyvadlo zápustné s otvorem 55cm                                                                                   6
5 Um Umývátko s otvorem 45cm                                                                                   7
6 U Umyvadlo s otvorem 55cm                                                                                                                              8
7 Uim Umyvadlo invalidní                                                                         9
8 PI Pisoár keramický                                                10
9 VÝ Výlevka keramická 11
10 S Sprchový žlab s nerez krytem 13
11 Sv Sprchová vanička čtvercová 80x80 cm 14
12 Sv Sprchová vanička čtvercová 90x90 cm 15
13 Sv Sprchová vanička čtvrtkruh 90x90 cm 16
14 Sv Sprchová zástěna čtvercová 80x80 cm 17
15 Sv Sprchová zástěna čtvercová 90x90 cm 18
16 Sv Sprchová zástěna čtvrtkruh 90x90 cm 19
17 WC Montážní prvek                                             20
18 WC Ovládací tlačítko WC                                                 21
19 WCim Oddálené splachování WC ruční                                                22
20 U, Um Baterie umyvadlová stojánková                                                                                                                              23
21 Uim Baterie stojánková s prodlouženou pákou                                                                                                                               24
22 Už, D Baterie stojánková                                                                                                                                               25
23 VÝ Baterie nástěnná 26
24 Sv Baterie sprchová nástěnná                                                                                                    27
25 Sv Sprchová sada                                                 28
26 F Filtr s automatickým proplachem 29
27 HS 38 Fyzikální úpravna vody 30
28 UTV Fyzikální úpravna vody 31
29 STV Skupinový termostatický ventil 32
30 U1 Ventil umyvadlový tlačný pro studenou vodu 33
3 U2 Ventil umyvadlový tlačný pro smíchanou vodu 34
32 U3 Ventil umyvadlový senzorový pro smíchanou vodu 35
33 Ub Baterie umyvadlová bezdotyková 36
33 Uim Ventil  tlačný pro smíchanou vodu ovládaný pákou 37
34 Pi Ventil pisoárový tlačný 38
35 S Ventil sprchový tlačný pro smíchanou vodu 39
36 S Sprchová hlavice nástěnná pevná 40
37 PT Pítko nerezové 41
38 H Hydrantový systém celoplechový 42
39 TV-A4,C2,C3 Elektrický ohřívač svislý Dražice OKCE 160 44
40 TV-A2,A3 Elektrický ohřívač vodorovný Dražice OKCEV 46
41 TV-A5 Elektrický ohřívač pod umyvadlo Dražice TO 5IN 48
42 VV Ventil venkovní nezámrzný 49
43 M, AP Ventil pračkový zpětný 50
44 RKK Kohout rohový 51

       



3

WC  - Klozet závěsný keramický JIKA 
objekt A – 26 ks, objekt B – 10 ks, objekt C -5 ks

CUBITO 820422

Závěsný klozet, hluboké splachování
Závěsný klozet vyžaduje dostatečně silnou nosnou stěnu a nelze jej připojit na svislý odpad, což 
je nutné zohlednit již před započetím stavebních prací. Jeho vzhled je ale maximálně čistý a jeho 
okolí se velmi snadno udržuje v čistotě. Závěsný klozet Cubito je vybaven systémem Total 
Clean, který díky splachovacím kanálkům po celém obvodu mísy zaručuje dokonalé omytí.

ROZMĚRY 360x560x400

TECHNICKÉ NÁKRESY



4

WCim - Klozet závěsný invalidní JIKA 
objekt A – 10 ks, objekt B – 2 ks, objekt C -2 ks

JIKA OLYMP 820642

Závěsný klozet Olymp handicap vyžaduje dostatečně silnou nosnou stěnu a nelze jej připojit na 
svislý odpad, což je nutné zohlednit již před započetím stavebních prací. Jeho vzhled je ale 
maximálně čistý a jeho okolí se velmi snadno udržuje v čistotě. Závěsný klozet Olymp s 
prodlouženou délkou 700 mm se hodí pro koupelny bez bariér. 

Rozměry 365x360x700 



5

U - Umyvadlo s otvorem 55 cm JIKA 
objekt A – 40 ks, objekt B – 12 ks, objekt C -8 ks

JIKA CUBITO 810422

Umyvadlo 55 x 42 cm
Čistě geometrické tvary vycházejí z nejmodernějších trendů v zařizování koupelen. Na první 
pohled překvapí svou jednoduchostí. 
ROZMĚRY             550x420x185

PROVEDENÍ            104 s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Sifon umyvadlový ALCAPLAST A400 DN32 DESIGN celokovový, kulatý

Průtok 30 l/min, Zápachová uzávěra 50 mm

Materiál: mosaz s chromovou povrchovou úpravou

Napojení na odpadní trubku Ø32 mm

Zvýšená odolnost proti poškrábání
7,8 kg



6

U - Umyvadlo zápustné s otvorem 55 cm JIKA  
objekt A – 26 ks, objekt B – 0 ks, objekt C -0 ks

CUBITO 817422

Zápustné umyvadlo 55 cm, 1 nebo 3 otvory pro baterii
Moderní styl každé koupelně dodají zapustná umyvadla, která můžete osadit i ve více kusech 
vedle sebe do atraktivních desek z rozmanitých materiálů. Zápustné umyvadlo oblíbené série 
Cubito dodáváme ve velikosti 55 cm s 1. 

ROZMĚRY       550x410x1670

PROVEDENÍ    104 s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Sifon umyvadlový ALCAPLAST A41

Sifon umyvadlový DN40 s nerezovou mřížkou DN63
7,8 kg

 zátka z PVC

 mřížka výpusti z leštěného nerezového plechu



7

Um - Umývátko s otvorem 45 cm  JIKA  
objekt A – 2 ks, objekt B – 0 ks, objekt C - 0 ks

JIKA CUBITO  811422

Umývátko 45 x 34 cm
Čistě geometrické tvary vycházejí z nejmodernějších trendů v zařizování koupelen. Na první 
pohled překvapí svou jednoduchostí. 

ROZMĚRY     450x340x145

PROVEDENÍ     104 s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Sifon umyvadlový ALCAPLAST A400 DN32 DESIGN celokovový, kulatý

Průtok 30 l/min, Zápachová uzávěra 50 mm

Materiál: mosaz s chromovou povrchovou úpravou

Napojení na odpadní trubku Ø32 mm

Zvýšená odolnost proti poškrábání
7,8
kg



8

   

U - Umyvadlo s otvorem 55 cm  JIKA  
objekt A – 2 ks , objekt B – 0 ks, objekt C -2 ks

m.č. – A 013, A 155, C 011, C 012 

JIKA LYRA PLUS 814382

Umyvadlo 55 x 45 cm

Lyra plus jako synonymum klasického umyvadla: elegantní křivka, praktický detail zvýšených okrajů, 
jemná linie. 

Rozměry    550x450x195       

Sifon umyvadlový ALCAPLAST A41

Sifon umyvadlový DN40 s nerezovou mřížkou DN63

 zátka z PVC



9

Uim - Umyvadlo invalidní JIKA
objekt A – 10 ks, objekt B – 2 ks, objekt C -2 ks

JIKA MIO 813714

Koupelna pro pohybově limitované osoby vyžaduje jiné řešení prostoru i jiné tvary a rozměry 
zařizovacích předmětů než koupelna běžná. Co se ale týče atmosféry a vzhledu, neexistuje žadný 
rozumný důvod k tomu, aby koupelna pro handicapované v něčem zaostávala za moderní 
designovou koupelnou pro zdravé uživatele. Program značky Jika pro tělesně postižené osoby je 
jasným důkazem. Speciální umyvadlo pro zákazníky s omezenou pohyblivostí je díky 
promyšlenému designu vhodné i pro uživatele s poruchami zraku. Od listopadu 2009 je platná 
nová vyhláška č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících užívání 
staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace. Zdravotní umyvadlo Mio, které 
umožňuje podjezd vozíkem, současnou normu maximálně splňuje

rozměry 640x550x165 

Sifon umyvadlový prostorově úsporný ALCAPLAST A413

 zátka z PVC

 mřížka výpusti z leštěného nerezového plechu

 odpadní trubka – průměr 40 mm



10

PI – pisoár keramický JIKA
objekt A – 13 ks, objekt B – 0 ks, objekt C -2 ks

JIKA LIVO 840201

Urinál, vnější přívod vody

V sortimentu značky Jika naleznete řadu kvalitních keramických výrobků také pro technické 
místnosti budov. Mezi ně patří i geometricky tvarovaný urinál Livo s vnějším přívodem vody, 
který je oblíbený především kvůli praktickému a jednoduchému designu. Tento urinál můžete 
připojit na vodorovný nebo svislý sifon a ke spláchnutí lze použít vtoková armatura s tlačným 
ventilem, roháčkem nebo armaturu vhodnou pro senzorové ovládání. 

Rozměry 360x327x575

TECHNICKÉ NÁKRESY



11

VÝ - Výlevka keramická se sklopnou mříží JIKA
objekt A – 4 ks, objekt B – 1 ks, objekt C -3 ks

JIKA MIRA 851046

Stojící výlevka s plastovou mřížkou

V sortimentu značky Jika naleznete řadu kvalitních keramických výrobků také pro technické 
místnosti budov. Mezi ně patří i keramická stojící výlevka Mira, kterou ocení především 
personál zajišťující úklid veřejných budov. Součástí výlevky je odnímatelná plastová mříž. 

Rozměry 425x500x450

TECHNICKÉ NÁKRESY



12

S - Sprchový žlab d.800 mm s nerez krytem Alcaplast
objekt A – 0 ks, objekt B – 8 ks, objekt C -0 ks

APZ4 FLEXIBLE

Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt a s nastavitelným límcem ke stěně

Výhody:

Dokonale čistitelný sifon

Nízká stavební výška

Komplexní nabídka technického a designového řešení

Nadstandardní příslušenství

Technické parametry:

Celková stavební výška 100 – 158 mm

Minimální tloušťka betonu 85 mm

Odolnost zápachové uzávěry proti tlaku 982 Pa

Odpadní potrubí průměr 50 mm

Posun límce 10 – 15 mm

Průtok 60 – 68,8 l/min

Třída zatížení K3 300 kg

Zápachová uzávěra 50 mm

Vlastnosti

Kvalitnější a bezpečnější přechod izolace z podlahy na stěnu

Límec a vpust jsou chráněny fólií, vanička polystyrenovou vložkou

Materiál sifonu: polypropylen

Materiál žlabu: nerezová ocel AISI 340, DIN 1.4301, ČSN 17240

Mechanicky čistitelný sifon až po odpadní trubku

Možnost dokoupení kombinované zápachové uzávěry

Nastavitelný vertikální izolační límec pro obklady o síle 6 - 12 mm



13

Podlahový žlab z nerezové oceli (zušlechtění materiálu mořením a pasivací, elektrochemické přeleštění)

Samolepicí páska pro kvalitní hydroizolaci

Sifon spojen se žlabem - 100% vodotěsnost

Stavební výška od 85 mm

Usnadňuje spádování podlahy

Výškově stavitelný

Vysoký průtok je umožněn díky dvěma komorám sifonu

Rošty pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk

CUBE

  



14

Sv - Sprchová vanička keramická 800x800 mm 
objekt A – 0 ks, objekt B – 0 ks, objekt C -3 ks

JIKA RAVENNA 852081

Keramická sprchová vanička 80 x 80 x 11 cm, čtvercová
V dnešní přetechnizované době se lidé stále častěji vracejí k tradičním, přírodním materiálům. 
Znamenají pro ně záruku kvality prověřenou mnoha generacemi. Přírodní materiály jsou nejen 
krasné, ale člověku příjemné a blizké. Proto značka Jika zařadila do své nabídky keramické 
sprchové vaničky Ravenna. Stoprocentni tvarová stálost, odolnost proti poškrábání a snadná 
údržba jsou vlastnosti, které ocení každý, kdo má rád hezké a kvalitní věci. Samonosné 
čtvercové vaničky Ravenna doporučujeme kombinovat se sprchovými kouty a dveřmi Cubito 
pure, sprchovými kouty Cubito a Lyra plus.

ROZMĚRY    800x800x110

TECHNICKÉ NÁKRESY



15

Sv - Sprchová vanička keramická 900x900 mm 
objekt A – 1 ks, objekt B – 0 ks, objekt C -0 ks

JIKA RAVENNA 852091

Keramická sprchová vanička 90 x 90 x 11 cm, čtvercová
V dnešní přetechnizované době se lidé stále častěji vracejí k tradičním, přírodním materiálům. 
Znamenají pro ně záruku kvality prověřenou mnoha generacemi. Přírodní materiály jsou nejen 
krasné, ale člověku příjemné a blizké. Proto značka Jika zařadila do své nabídky keramické 
sprchové vaničky Ravenna. Stoprocentni tvarová stálost, odolnost proti poškrábání, snadná 
údržba a neomezená životnost jsou vlastnosti, které ocení každý, kdo má rád hezké a kvalitní 
věci. Samonosné čtvercové vaničky Ravenna doporučujeme kombinovat se sprchovými kouty a 
dveřmi Cubito pure, sprchovými kouty Cubito a Lyra plus. 

ROZMĚRY       900x900x110

TECHNICKÉ NÁKRESY



16

Sv-Sprchová vanička keramická čtvrtkruh 900 mm- objekt A,C
objekt A – 0 ks, objekt B – 2 ks, objekt C -0 ks

JIKA RAVENNA 852096

Keramická sprchová vanička 90 x 90 x 11 cm, čtvrtkruhová
V dnešní přetechnizované době se lidé stále častěji vracejí k tradičním, přírodním materiálům. 
Znamenají pro ně záruku kvality prověřenou mnoha generacemi. Přírodní materiály jsou nejen 
krasné, ale člověku příjemné a blizké. Proto značka Jika zařadila do své nabídky keramické 
sprchové vaničky Ravenna. Stoprocentni tvarová stálost, odolnost proti poškrábán a snadná 
údržba, které ocení každý, kdo má rád hezké a kvalitní věci. Samonosné čtvrtkruhové vaničky 
Ravenna doporučujeme kombinovat se sprchovými kouty Cubito pure, Mio a Lyra plus. 
ROZMĚRY   900x900x110

TECHNICKÉ NÁKRESY



17

Sv - Sprchová zástěna 
objekt A – 0 ks, objekt B – 0 ks, objekt C -3 ks

JIKA LYRA PLUS 251381

Sprchový kout 80 x 80 x 190 cm, čtverec: 

Čtvercový sprchový kout Lyra plus 80 x 80 cm nabízíme v ideální výšce 1900 mm. Pevná stěna 
a posuvné dveře (4 mm) jsou z bezpečnostního kaleného skla Stripy - transparentní. Hliníkové 
profily, výklopný mechanismus a madla jsou v bílém lesklém provedení. Ložiskové pojezdy 
dveří umožňují snadné otevírání a zavírání. Sprchové kouty Lyra plus nabízíme výhradně se 
speciální úpravou JIKA perla GLASS na vnitřní straně sprchového koutu.

ROZMĚRY    800x800x1950

VARIANTA

2513816681   bílý profil, transparentní sklo



18

Sv - Sprchová zástěna 
objekt A – 1 ks, objekt B – 0 ks, objekt C -0 ks

JIKA LYRA PLUS 251382

Sprchový kout 90 x 90 x 190 cm, čtverec: 

Čtvercový sprchový kout Lyra plus 90 x 90 cm nabízíme v ideální výšce 1900 mm. Pevná stěna 
a posuvné dveře (4 mm) jsou z bezpečnostního kaleného skla Stripy - transparentní. Hliníkové 
profily, výklopný mechanismus a madla jsou v bílém lesklém provedení. Ložiskové pojezdy 
dveří umožňují snadné otevírání a zavírání. Sprchové kouty Lyra plus nabízíme výhradně se 
speciální úpravou JIKA perla GLASS na vnitřní straně sprchového koutu.

ROZMĚRY    900x900x1950

VARIANTA

2513826681   bílý profil, transparentní sklo



19

Sv - Sprchová zástěna čtvrtkruh
objekt A – 0 ks, objekt B – 2 ks, objekt C -0 ks

JIKA LYRA PLUS 253382

Sprchový kout 90 x 90 x 190 cm, čtvrtkruh, radius 550 mm

Čtvrtkruhový sprchový kout Lyra plus 90 x 90 cm nabízíme v ideální výšce 1900 mm. Pevná 
stěna a posuvné dveře (4 mm) jsou z bezpečnostního kaleného skla Stripy - transparentní. 
Hliníkové profily, výklopný mechanismus a madla jsou v bílém lesklém provedení. Ložiskové 
pojezdy dveří umožňují snadné otevírání a zavírání. Sprchové kouty Lyra plus nabízíme 
výhradně se speciální úpravou JIKA perla GLASS na vnitřní straně sprchového koutu. 

ROZMĚRY    900x900x1950

VARIANTA

2533826681 bílý profil, transparentní sklo



20

WC - Montážní prvek WC Alcaplast 
objekt A – 36 ks, objekt B – 12 ks, objekt C -7 ks

ALCAPLAST RENOVMODUL AM115/1000 

Předstěnový instalační systém pro zazdívání 

Rozměr – karton 480×1050×140 mm

Hmotnost – karton 10,5 kg

Úsporné nastavitelné spláchnutí 2–3,5 l/6–9 l

Stavební výška 1062 mm

Modul k zazdění a obezdění je vhodný pro rekonstrukce koupelen. Nové technické řešení

umožňuje ukotvení nádržky do nerovného povrchu vysekaného do stěny, čímž je odstraněno 

pracné zarovnání zadní stěny.



21

Ovládací tlačítko WC Alcaplast
objekt A – 36 ks, objekt B – 12 ks, objekt C -7 ks

Možné varianty pro montážní prvek A115/1000 Renovmodul

                            

                                

M 270 - bílá



22

WCim - Oddálené splachování WC ruční
objekt A – 10 ks, objekt B – 2 ks, objekt C -2 ks

ALCAPLAST MPO 10

Oddálené pneumatické splachování ruční, bílé, zabudování: do zdi

Objem spláchnutí                                6-9 l

Vzdálenost splachování od nádržky       3 m

 Kompletní set

 Pro ruční splachování

 Do vzdálenosti max. 3m od modulu

 Součástí balení je set pro upravení vypouštěcího ventilu

 Kompatibilní s A100, A101, A102, A112, A115, A93

 Bílé plastové tlačítko

- pro namontování na zeď s nutností obezdění



23

U, Um - Baterie umyvadlová stojánková Novaservis

objekt A – 12 ks, objekt B – 12 ks, objekt C -8 ks

TITANIA FRESH CHROM

 Provedení:chrom

 Zkratka:96001/1.0

 Popis

Stojánková umyvadlová
baterie bez uzávěru výpusti.

 Parametry

Typ: stojánková

Typ kartuše: 35 mm

Otočné rameno: ne

Výška výrobku: 170 mm

Šířka výrobku: 50 mm

Hloubka výrobku: 135 mm



24

Uim - Baterie umyvadlová stojánková prodloužená páka Novaservis
objekt A –0  ks, objekt B – 0 ks, objekt C -2 ks

TITANIA FRESH CHROM

 Provedení:chrom

 Zkratka:96001/1.0

 Popis

Stojánková umyvadlová
baterie bez uzávěru výpusti.

 Parametry

Typ: stojánková

Typ kartuše: 35 mm

Otočné rameno: ne

Výška výrobku: 170 mm

Šířka výrobku: 50 mm

Hloubka výrobku: 135 mm

Lékařská páka pro baterie Fresh,  chrom



25

Už, D - Baterie stojánková páková  Novaservis
objekt A – 11 ks, objekt B – 0 ks, objekt C -1 ks

TITANIA FRESH   CHROM

 Provedení:chrom

 Zkratka: 96091,0

 Popis

Stojánková dřezová baterie. Délka výtokového ramínka 200 mm.
 Parametry

Typ: stojánková

Typ kartuše: 35 mm

Otočné rameno: ano

Výška výrobku: 150 mm

Šířka výrobku: 50 mm

Hloubka výrobku: 280 mm



26

VÝ – Baterie nástěnná baterie Novaservis
objekt A – 4  ks, objekt B – 1 ks, objekt C - 3 ks

TITANIA FRESH   CHROM

 Provedení:chrom

 Zkratka: 96070,0

 Popis

Stojánková dřezová baterie. Délka výtokového ramínka 250 mm.
 Parametry

Typ: nástěnná

Typ kartuše: 35 mm

Otočné rameno: ano

Výška výrobku: 155 mm

Šířka výrobku: 200 mm

Hloubka výrobku: 285 mm



27

Sv - Baterie sprchová  Novaservis
objekt A – 1  ks, objekt B – 2 ks, objekt C - 3 ks

TITANIA FRESH   CHROM

 Provedení:chrom

 Zkratka: 96061/1,0

 Popis

Sprchová nástěnná baterie bez příslušenství


 Parametry

Typ: nástěnná

Typ kartuše: 35 mm

Otočné rameno:

Výška výrobku: 120 mm

Šířka výrobku: 200 mm

Hloubka výrobku: 133 mm



28

Sv - Sprchová sada Novaservis

objekt A – 1  ks, objekt B – 2 ks, objekt C - 3 ks

NOVASERVIS KIT TWIST.0

 Popis

Souprava obsahuje 7 - polohovou sprchovou růžici, posuvný plastový držák sprchy o průměru 
25 mm a délky 600mm, kovovou hadici 150cm a plastovou mýdlenku. 

 Parametry

Výška výrobku: 700 mm

Šířka výrobku: 200 mm

Hloubka výrobku: 90 mm



29

F – Filtr s automatickým zpětným proplachem
objekt A – 0  ks, objekt B – 0 ks, objekt C - 1 ks

JUDO JPF-A/TP 2“



30

HS 38 – Fyzikální úpravna vody
objekt A – 2  ks, objekt B – 1 ks, objekt C - 0 ks

HYDROFLOW HS 38



31

UTV – Fyzikální úpravna vody
objekt A – 0  ks, objekt B – 0 ks, objekt C - 1 ks

HYDROFLOW P60



32

STV – Skupinový termostatický ventil
objekt A – 9  ks, objekt B – 3 ks, objekt C - 0 ks

RADA 215 DK



33

U1 – Ventil umyvadlový tlačný na studenou vodu
objekt A – 27  ks, objekt B – 0 ks, objekt C - 0 ks

GROHE EUROECO COSMOPOLITAN T

Samouzávěrný stojánkový ventil, DN 15, 36 265 000

Popis produktu

Euroeco Cosmopolitan T
Samouzávěrný stojánkový ventil, DN 15
pro studenou nebo předem smíšenou vodu
označení modrá/červená

GROHE StarLight® chromový povrch
3 nastavení času: krátký - střední - dlouhý (tovární nastavení: krátký), cca 7, 15, 30 sec (v 
závislosti na tlaku)
minimální tlak 1,0 bar



34

U2 – Ventil umyvadlový tlačný pro smíchanou vodu
objekt A – 22  ks, objekt B – 0 ks, objekt C - 0 ks

GROHE EUROECO COSMOPOLITAN T

Samouzávěrný stojánkový ventil, DN 15,  36 265 000

Popis produktu

Euroeco Cosmopolitan T
Samouzávěrný stojánkový ventil, DN 15
pro studenou nebo předem smíšenou vodu
označení modrá/červená

GROHE StarLight® chromový povrch
3 nastavení času: krátký - střední - dlouhý (tovární nastavení: krátký), cca 7, 15, 30 sec (v 
závislosti na tlaku)
minimální tlak 1,0 bar



35

U3 – Ventil umyvadlový senzorový pro smíchanou vodu
objekt A – 11  ks, objekt B – 0 ks, objekt C - 0 ks

RADA INSIGHT 100



36

Ub – Baterie umyvadlová bezdotykové ovládání
objekt A –0  ks, objekt B – 0 ks, objekt C - 2 ks

RADA INSIGHT 100



37

Uim – Ventil tlačný ovládaný pákou pro imobilní pro smíchanou 
vodu objekt A – 10  ks, objekt B – 2 ks, objekt C - 0 ks

PRESTO 705



38

Pi – Ventil pisoárový tlačný 
objekt A – 13  ks, objekt B – 0 ks, objekt C - 2 ks

GROHE RONDO

Popis produktu

Rondo Pisoárový splachovač, 37 346 000
DN 15
mosaz
bez předuzávěru
GROHE StarLight® chromový povrch
s ovládací krytkou a odpadním kolenem
obsah spláchnutí nastavitelný 1.0 - 4.0 l
s posuvnou rozetou
splachovací trubka 200 mm
spojovací díl
průtokový tlak min. 0,5 bar
provozní tlak max.5 bar



39

S – Ventil sprchový tlačný pro smíchanou vodu
objekt A – 0  ks, objekt B – 8 ks, objekt C - 0 ks

GROHE EUROECO COSMOPOLITAN T

Samouzávěrný průchodný ventil, DN 15, 36 268 000

Popis produktu

Euroeco Cosmopolitan T
Samouzávěrný průchodný ventil, DN 15
pro zabudování do stěny
s podomítkovým vestavbovým
tělesem
pro studenou nebo předem smíšenou vodu
označení modrá/červená
GROHE StarLight® chromový povrch
3 nastavení času: krátký - střední - dlouhý (tovární nastavení: krátký), cca 7, 15, 30 sec (v 
závislosti na tlaku)
minimální tlak 1,0 bar



40

S – Sprchová hlavice nástěnná pevná
objekt A – 0  ks, objekt B – 8 ks, objekt C - 0 ks

GROHE RELAXA 70

Sprchová hlavice Sportovní hlavová, 28 002 000

Popis produktu

Relexa 70
Sportovní hlavová
nízká tvorba aerosolu
těžké lité provedení
zajištěno proti krádeži
přípojný závit DN 15
rozpětí 57 mm
omezovač průtoku 9 l/min a 12 l/min
GROHE DreamSpray® perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight® chromový povrch
GROHE SpeedClean - odstranění
vodního kamene přetřením
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost odolné provedení
násuvné připojovací hrdlo pro nástěnnou přípojku
minimální tlak 1,0 bar



41

PT – pítko nerezové
objekt A – 7  ks, objekt B – 0 ks, objekt C - 0 ks

PORTINOX FP-004



42

H - Hydrantový systém celoplechový D19/30m
objekt A – 7  ks, objekt B – 2 ks, objekt C - 3 ks

PAVLIŠ HARTMAN D19/30

                           

Dle ČSN 73 0873 a ČSN EN 671-1

Požární hydrantové systémy s tvarově stálou hadicí představují velmi účinný hasící prostředek se 
stálou dodávkou vody, který je okamžitě dosažitelný. Požadavky na tyto systémy jsou takové, 
aby zajistily pohotové ovládání jednou osobou.

Hydrantový systém se skládá:

1. Skříň hydrantu - vyrobena z ocelového plechu. Ochrana hydrantu před mrazem
Středem bubnu je přivedena tlaková voda, která umožňuje okamžité použití systému.
Povrchová úprava - prášková strukturální barva určená pro vnitřní prostředí (po dohodě s 
výrobcem možno dodat i pro venkovní prostředí).
Provedení celoplechové 

2. Tvarově stálá hadice PH - stabil D o světlosti 19mm
3. Kulový ventil (systémy D19-3/4´) z poniklované mosazi. 
4. Požární proudnice kombinované D25, kterou tvoří těleso a otočná hlava z polypropylenu. 

Otočná hlava umožňuje nastavení plného proudu, sprchového proudu s měnitelným 
úhlem kuželu v rozmezí 0 až 110° a uzavření proudnice. 

5. Propojovací hadice sloužící k připojení systému na vodovodní řád. 

Rozměr Dvířka Hadice Proudnice Kat. číslo

650x650x175 plná D19 - 30 bm ekv. 6 svv 102

Kontrolu hydrantových systémů provádí proškolený pracovník dle příslušných norem a předpisů.

Poznámka: Barva skříní - RAL 9003 (bílá) - strukturální
Povrchová úprava je provedena práškovou strukturální barvou, určenou pro vnitřní prostředí.



43

TV-A4, C2, C3 – Elektrický ohřívač svislý Dražice 
objekt A – 1  ks, objekt B – 0 ks, objekt C - 2 ks

OKCE  160

Charakteristika kulatých ohřívačů vody (bojlerů) OKCE

Pracovní poloha – svislá (zavěšený na zdi)

Elektrické akumulační ohřívače určené pro zavěšení na zeď o objemech 50–200 litrů. Vodorovné 

rozteče kotevních šroubů (450 mm) výrobce zachovává po celou dobu historie výroby pro 

snadnou výměnu vysloužilých ohřívačů. 

Ohřev zajišťuje keramické topné těleso ovládané provozním termostatem a jištěné 

bezpečnostním termostatem (tepelnou pojistkou). Teplotní rozsah 5–74 °C. Připojovací napětí 1-

PE–N/AC 230 V/50 Hz. Elektrické krytí IP 44.

Hlavní využití

 Příprava TUV v objektech s možností využití nízkého tarifu elektrické energie (noční 
proud).

Příslušenství

 Pojistný ventil



44

Technické parametry ohřívačů vody

Typ bojleru
OKCE 

50
OKCE 

80
OKCE 

100
OKCE 

125
OKCE 

160
OKCE 

200

Objem [l] 51 80 100 125 152 200

Maximální provozní tlak 
nádoby [MPa]

0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6

Napětí [V] 230 230 230 230 230 230

Příkon [W] 2 200 2 200 2 200 2 200 2 200 2 200

Elektrické krytí IP 44 IP 44 IP 44 IP 44 IP 44 IP 44

Výška ohřívače [mm] 585 757 902 1 067 1 255 1 287

Průměr ohřívače [mm] 524 524 524 524 524 584

Maximální hmotnost ohřívače 
bez vody [kg]

28 32 39 43 49 66

Doba ohřevu elektrickou 
energií z 10 °C na 60 °C [hod]

1,3 2,1 2,6 3,3 4,0 5,3

Doporučený jistič [A] 16 16 16 16 16 16

Třída energetické účinnosti C C C C C C

Zátěžový profil M M M M L XL

Denní spotřeba el. energie 
[kWh]

6,32 6,19 6,31 6,59 12,03 20,34

Smíšená voda V40 80,84 138,7 165,41 231,1 242,83 331,26



45

TV-A2, A3 – Elektrický ohřívač vodorovný Dražice 
objekt A – 2  ks, objekt B – 0 ks, objekt C - 0 ks

A2 - OKCEV  160, A3 - OKCEV 200

Charakteristika vodorovných ohřívačů vody - bojlerů

Pracovní poloha- vodorovná

Elektrický akumulační ohřívač s vodorovnou pracovní polohou do prostor s nedostatkem místa 

o objemech 100–200 litrů. Ohřívač může být upevněn na zdi pomocí dodávaných konzolí nebo 

připevněn pomocí závěsů ve vodorovné poloze ke vhodné konstrukci . Vždy je třeba počítat 

s místem nad a pod ohřívačem pro montáž přívodního potrubí.

Ohřev zajišťuje keramické topné těleso ovládané provozním termostatem a jištěné 

bezpečnostním termostatem (tepelnou pojistkou).Teplotní rozsah 5–74 °C. Připojovací napětí 1-

PE–N/AC 230 V/50 Hz. Elektrické krytí IP 42.

Hlavní využití

 Příprava teplé vody v objektech s možností využití nízkého tarifu elektrické energie 
(noční proud).

Příslušenství

 Pojistný ventil

 Sada závěsů pro upevnění na vodorovnou konstrukci





46

Technické parametry ohřívačů

Typ bojleru
OKCEV 

100
OKCEV 

125
OKCEV 

160
OKCEV 

200

Objem [l] 100 125 152 200

Maximální provozní tlak nádoby [MPa] 0,6 0,6 0,6 0,6

Maximální pracovní teplota [°C] 90 90 90 90

Napětí [V] 230 230 230 230

Příkon [W] 2 200 2 200 2 200 2 200

Elektrické krytí IP 42 IP 42 IP 42 IP 42

Šířka ohřívače [mm] 902 1 067 1 255 1 287

Průměr ohřívače [mm] 524 524 524 584

Maximální hmotnost ohřívače bez vody 
[kg]

42 48 54 71

Doba ohřevu elektrickou energií z 10 °C 
na 60 °C [hod]

2,6 3,3 4 5,3

Zátěžový profil M L L XL

Denní spotřeba el. enegie [kWh] 6,54 11,98 12,43 19,88

Smíšená voda V40 164,98 195,75 244,59 301,93



47

TV-A5 – Elektrický ohřívač tlakový pod umyvadlo Dražice 
objekt A – 1  ks, objekt B – 0 ks, objekt C - 0 ks

TO 5 IN

Charakteristika tlakových ohřívačů vody - bojlerů

Ohřívač s ocelovou smaltovanou nádobou a zajímavým designem spolehlivě zásobí teplou vodou 

jedno nebo více odběrných míst – sprchu, umyvadlo a dřez. Může pracovat v tlakovém nebo 

beztlakovém systému.

V tlakovém systému lze připojit více odběrových míst. Připojovací napětí 1-PE–N/AC 

230 V/50 Hz.



48

Technické parametry ohřívačů vody

Typ bojleru

TO 5 

IN

TO 5 

UP

TO 

10 IN

TO 

10 UP

TO 

15 IN

TO 

15 UP

TO 

20

Objem [l] 5 5 10 10 15 15 20

Napětí [V] 230 230 230 230 230 230 230

Příkon [W] 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 200

Elektrické krytí IP 24 IP 24 IP 24 IP 24 IP 24 IP 24 IP 45

Maximální provozní tlak [MPa] 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6

Doba ohřevu elektrickou energií 

z 10 °C na 60 °C [min]

9 9 18 18 27 27 31

Napojení (vnější závit) 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2"

Výška [mm] 400 400 500 500 500 500 579

Šířka [mm] 260 260 350 350 350 350 502

Hloubka [mm] 265 265 265 265 310 310 263

Hmotnost [kg] 7 7 8 8 11 11 15

Nádoba smaltovaná ocel

Izolace polyuretanová pěna bez freonu



49

Ventil venkovní nezámrzný
objekt A – 1  ks, objekt B – 1 ks, objekt C - 2 ks

KEMPER FROSTI-PLUS

KEMPER 'Frosti®-plus' – konstrukční sada Figura 574

Konstrukční sada pro hotovou instalaci umožňuje montáž armatury již ve fázi hrubé stavby. 
Odtokové těleso se namontuje po dokončení vnější stěny.

Výhody na první pohled

 již jen jedna délka zabudování pro všechny běžné hloubly zabudování (pro tloušťky stěny 
do 415 mm při montáži na omítku)

 plynulé přizpůsobení tloušťkám vnější stěny (od 150 do 655 mm)
 z výrobního závodu zásadně vybaven nuceně předepsanou bezpečnostní kombinací 

(zavzdušňovač potrubí/hadic zajištěný proti ztrátě a zpětný ventil) podle DIN/DVGW
 integrovaný zavzdušňovač potrubí/hadic zajištěný proti ztrátě
 odzkoušen DVGW a neomezeně přípustný, zvuková izolace odzkoušena podle DIN EN 

ISO 3822
 plně otevřený příp. plně uzavřený pouze 2 otáčkami
 díky úplnému automatickému vypuštění po každém průběhu uzavření nedochází v 

armatuře jke stagnaci, tj. nedochází k tvorbě zárodků
 armatura s nadprůměrným výtokovým výkonem 40 l za minutu (při tlaku 1 bar), čímž i u 

dlouhé vodní hadice ještě trvá tlak více než
 certifikováno již podle nové zkušební normy VP 648 DVGW
 rychlá a snadná montáž



50

Ventil pračkový zpětný
objekt A – 5  ks, objekt B – 0 ks, objekt C - 0 ks

SCHELLCOMFORT

SCHELL regulační pračkový ventil 03 300 06 99 chrom
s rukojeti COMFORT

Složeni:
• tělo s posuvnou rozetou průměr 54 mm
Material: mosaz DIN EN
Třida hlučnosti: I
Zkušebni značka: PA-IX 744/IA
Připojeni: DN 15, G .“ vnějši zavit
Vystup: DN 20, G .““ vnějši zavit
Hmotnost netto: 0,130 Kg



51

Kohout rohový
objekt A – 127  ks, objekt B – 40 ks, objekt C - 84 ks

SCHELL SANLAND

SCHELL SANLAND regulační rohový ventil 97 033 00 00 chrom 
s trojhrannou rukojetí 

Složeni: 
� tělo s posuvnou rozetou průměr 54 mm 

� svěrné šroubení pevné v tahu s vyrovnáním délky 

Materiál: mosaz DIN EN 
Třída hlučnosti: I 
Zkušební značka: PA-IX 744/IA 
Připojení: DN 15, G ½“ vnější závit 
Výstup: DN 10, G 3/8“ vnější závit 
Hmotnost netto: 0,120 Kg













70
0

24
00 70
0

24
00

90
0

24
00 90
0

24
00 90
0

24
00

900
2400

900
2400

900
2400

90
0

24
00

90
0

24
00

90
0

24
00

80
0

20
00 80

0
20

00

700
2000

700
2000

700
2000

80
0

24
00

80
0

19
70

80
0

24
00

700
2000

700
2000

80
0

19
70

700
2000

700
2000

70
0

24
00

700
2000

80
0

20
00

92
5

23
10

12
70

29
10

15
40

29
10

800
2400

800
2400

80
0

24
00

900
2400

800
1970

80
0

24
00 80
0

24
00

1355
0

1355
0

1600
0

18
80 0

1750
1970

80
0

19
70 80
0

19
70

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

B17

B17

B19

B19

A1

A1 A2

A3

A3

A4

A4

A5

A5

A6

A6

A7

A7

A8

A8

B15

B15

B16

B16 D

D

EE

A.117
A.119

A.120

A.118

A.121 A.122

A.150

A.151

A.152

A.155

A.154

A.156 A.159

A.160

A.161

A.162

A.163
A.164

A.165

A.166

A.150A.150

A.153

B.101

B18

B18

A.157

24
×1

67
/30

0

3×
16

7/3
10

7×143/310

B24

B24

B25

B25

+1,000

A.167

25
×1

60
/31

0

A.168

A.158

2 950 2 900 2 950 2 950 2 950

31
00

15
10

0
57

50
60

50

10
00

42
80

16
20

14
80

10
20

14
80

92
0

14
80

92
0

17
80

16
20

24
80

16
20

42
80

16
00

27
58

0

240 1 360 4 280 1 370 780 2 520 780 2 870 4 280 660 240

24
0

76
0

24
80

16
00

42
80

16
40

24
80

18
60

20
0

240 2 300 1 310 780 2 740 1 480 550 1 600 1 390
3240
1 120 1 740 780 1 020 2 080 1 020 1 480 1 020 4 280 1 620 2 080 1 020 1 480 1 020 4 280 1 620 1 085 1 415 2 480 1 620 4 280 1 600

2 220 50 310

8 720 7 630 13 350 3 450 6 050 6 600 6 050

64
90

53
10

43
40

13
80

0

11
80

0

31
00

15
10

0
57

50
60

50

7 430 200 540 4 280 1 540 1 780 1 470 2 480 1 500

2 000 1 860 6 190 150

46
60

2 390 (850) 2 390 (850)2 390 (850)2 390 (850) 2 390 (850) 2 390 (850) 2 390 (850) 2 390 (850) 2 390 (850)

23
90

(8
50

)
23

90
(8

50
)

23
90

(8
50

)
23

90
(8

50
)

23
90

(8
50

)
23

90
(8

50
)

23
90

(8
50

)

2 390 (850)2 390 (850)2 390 (850)2 390 (850)

23
90

(8
50

)
23

90
(8

50
)

23
90

(8
50

)

2 390 (850) 2 390 (850) 2 390 (850)

2 390 (850)2 390 (850)

30
40

3050

-0,020

+0,000

-0,500

+0,000

32
00

23
50

(8
50

)

-0,020

+0,000

L
D.102

P
D.102

P
D.105

L
D.104

P
D.105

P
D.105

L
D.102b

P
D.105

L
D.101

L
D.104

L
D.102

P
D.103b

P
D.102

L
D.107

P
D.107

P
D.101d

P
D.101d

L
D.101d

P
D.102c

P
D.102c

L
D.103

P
D.103

K.101O.101T.101O.106 K.101O.105aT.101

K.101

O.
10

1

T.101

O.
10

5

K.101

O.
10

1

T.101

K.101

K.101O.105 K.101O.103T.102 K.101O.103T.102 K.101O.105

K.101

O.
10

5

T.101

K.101

O.
10

1

T.101

K.101

O.
10

6

T.101

K.101

O.
10

2

T.101

K.101

O.
10

2

T.101

K.101

O.
10

2

T.101

K.101

O.
10

5

K.101O.105T.101K.101O.101T.101K.101O.105T.101K.101O.102T.101K.101O.104T.101K.101O.105T.101K.101O.102T.101K.101O.104T.101K.101O.103T.101K.101O.102T.101K.101 O.103 T.101

K.101O.102aT.101

K.109

K.101 T.101

T.101

Det.D.A.201

Det.D.A.201

PS.106

PS.105

Z.
10

1

Z.
10

1

Z.102

Z.101

Z.
10

1

Z.
10

2

V.110V.110V.110

V.110

V.110

V.110

V.110

L
D.107b

Z.202

Z.201

PS.115

PS.116

PS.118

PS.117

V.103V.102V.101

V.103

V.101

V.103

V.101 V.106 V.106
V.101

V.101

V.103

V.102

V.104

V.104

V.104

V.101

V.101V.103V.101V.104V.105V.101V.104V.105V.106V.104V.106

V.104

V.108

PS.104

(2
30

0)

(2
30

0)(2
30

0)

(2
30

0)

(2
30

0)

(2
30

0)

(2
30

0)

(2
30

0)

(2
30

0)

(2 300)

(2
30

0)

(2 300)

(2
30

0)

(2 300)

(2 300)

(2 300)

(2 300)

(2 300)

(2 300)

(2 300)

(2
45

0)

(2 450)

(2
45

0)

(2 450) (2 450)

(2
30

0)

(2 300)

(2
30

0)

(2
30

0)

(2
30

0)

(2 300)

(2
30

0)

(2 300)

(2 300)

(2 300)

(2
30

0)

(2
30

0)

(2 300)

(2
30

0)

(2
30

0)

PÍ
TK

O

VENKOVNÍ
ZÁSUVKA ELEKTRO

V.121

V.119

V.120 V.126

V.118V.115

2 025

O.
90

1
a

O.
90

1
a

O.
90

1
a

20
0

PS.200

PS.201

18
15

11
5

20
05

11
5

18
00

900 50 1 120 50 915 115 2 015

V.202

POZN.2

3240
1 680

35
0

30
40

11
20

48
0

17

(2
30

0)

(2 300)

(2 300)

(2
30

0)

(2 300)

+1,000

OTVOR V SDK PŘEDSTĚNĚ, PŘÍPRAVA PRO
VESTAVĚNOU  ŠATNU, VÝŠKA OTVORU 1480
mm OD Č.P.,  VIZ PROJEKT INTERIÉRU

SDK PŘEDSTĚNA SDK PŘEDSTĚNA

S.V. 2450 mm (NA SRAZ
S H.H. ZÁRUBNÍ)

S.V. 2450 mm (NA SRAZ S
H.H. ZÁRUBNÍ)

S.V. 2450 mm (NA SRAZ
S H.H. ZÁRUBNÍ)

OTVOR V SDK PŘEDSTĚNĚ, PŘÍPRAVA PRO
VESTAVĚNOU  ŠATNU, VÝŠKA OTVORU 1480
mm OD Č.P.,  VIZ PROJEKT INTERIÉRU

SDK PŘEDSTĚNA

S.V. DLE KONSTRUKCE
PODHLEDU

SD
K

PŘ
ED

ST
ĚN

A

VESTAVBA POD
SCHODIŠTĚ, MATERIÁL A
KONSTRUKCE DLE INT

INT

ATYPICKÝ PARAPET SOUČÁST
NÁBYTKU, VIZ PROJEKT INTERIÉRU

INT

INT

T.103

T.103

T.104

ATYPICKÝ PARAPET SOUČÁST
NÁBYTKU, VIZ PROJEKT INTERIÉRU

INT

ATYPICKÝ PARAPET
SOUČÁST NÁBYTKU, VIZ

PROJEKT INTERIÉRU

ATYPICKÝ PARAPET
SOUČÁST NÁBYTKU, VIZ

PROJEKT INTERIÉRU

INT

INT

PO
DH

LE
D

v.3
,2m

(1 500)

(1 500)

(1 500)

(1
50

0)

(1 500)

(1
50

0)

(1
50

0)

(1
50

0)

POZN. 1POZN. 1POZN. 1

POZN. 1 POZN. 1

POZN. 1

POZN. 1

POZN. 1

POZN. 1

POZN. 1POZN. 1POZN. 1POZN. 1

T.101

T.101T.101

A.102

POZN.2 POZN.2 POZN.2

50
0

POZN.2

POZN.2
POZN.2

POZN.2
POZ N.2

POZN.2POZN.2POZN.2

POZN.2

POZN.2

POZN.2

POZN.2

PO
ZN

.2

POZN.2

POZN.2

POZN.2

POZN.2

DRÁŽKA VE STĚNĚ
PRO PŘEKLAD

VYZDÍT KAPSU
PRO PŘEKLAD

PS.109

PS.107

PS.108K.107

K.107

K.107

K.107

V.124

V.124

V.124

V.124

V.124

V.124

TR 193,7x12

P.101P.101

P.101

P.101

P.103

P.103

V.128

15
50

Z.107

Z.107

V.124

V.124

V.124

V.124

V.124

V.124

V.124

V.124

V.124

V.124

F.113 F.101

F.101

F.113

F.101

F.101

F.101

 F.113

 F.113

 F.113

F.111 F.111 F.112  F.112F.111

F.111

 F.112

 F.112

 F.112

 F.112

F.111

F.111
F.111

 F.112 F.112 F.112 F.112F.101 F.111

F.201

F.101

V.108

V.108

V.137

V.134

V.131

V.134

V.137

V.132V.130V.136V.135

V.133

P
D.211V.264

V.265

V.266 V.266 V.267

V.203

OK
AP

OV
Ý

CH
OD

NÍ
K

19
15

11
5

84
5

50
83

0
50

84
5

80
25

0
20

0
18

00
20

0

V.213

V.212

V.138

60
0

20
45

15
0

14
20

625x625 (900)

280 1 500 260

2 950 2 900 2 950 2 950 2 950 1 350

8 350

31060
0

300 2 650 300 2 600

POZN. 3

19
30

11
5

16
15

11
5

87
0

80
25

0

19
95

50
26

05
80

22
50

20
0

22
50

80
26

85
50

19
15

2 200 115 1 565 115 2 405

3 065 115 1 060 115 2 040

1 750 50 1 115
150

115
100

1 040 50 2 025

5 850 200 2 100 200 1 650 200 2 250 200 5 850

2 915 150

10
0

18
95

10
0

18
15

100 2 1501 050 950 100

21
70

80

1 905 115 920 115 2 015

1 650 50 1 185
150

115
150

1 865

25
65

11
5

31
70

16
65

15
0

11
5

10
40

50
91

5
11

5
15

0
16

50

550

550

550

P
D.107

550

L
D.107

22
20

50
90

0

150 1 865

32
40

13
80

0
41

00
55

50
41

00
20

0

375 1 000 2 525 1 000 1 720 2 080 600 900 870 800 1 180 900 495 1 500 19 395 1 500 340 900 3 250 1 500 6 720
2 450 2 450 2 450 2 450 2 450 2 450 2 450 2 450 2 450

59
5

15
00

33
00

15
00

19
75

46
00

150 900 1 625 1 200 1 395 900 230

37
50

76
25

15
00

59
5

24
50

24
50

2 4502 2802 450

24
50

37
50

65
0

10
00

15
0

24
50

2 925 2 925
4 650 1 200

2 925 2 924
4 650 1 200

2 925 2 925
1 200 4 650

2 925 2 925

36
50

17
75

1 375 1 800 3 225 6 050

24
0

20
0

10
17

5
25

0
54

25
20

0
46

00
20

0
58

50
20

0
24

0

2 300 200 6 220 200 2 080 200 3 035 115 2 025 240 11 125 250 11 210 200 2 680 200 9 570 200 240

24
0

20
0

58
50

20
0

37
50

20
0

65
75

25
0

98
75

20
0

24
0

200 5 850 200 6 400 200 5 850 200

20
0

46
50

80
22

50
20

0
13

47
0

20
0

58
50

20
0

46
10

12
40

15
90

62
0

36
40

11
0

31
00

1 495
80

1 105

57
5

23
5

20
5

58
50

20
0

55
50

20
0

18
00

0
20

0

600

240 200 8 520 200 7 430 200 13 150 200 240

15
04

0

19 380

7 480 5 550 5 500 5 700

55
50

65
10

58
90

56
00

1 055 115 1 400

500 2 800 2 695 800 835 800 90
2 450 2 450

18
40

65
10

54
50

36
15

29
60

72
25

31
85

11
5

14
70

0

600

2 015 115 4 810 115 1 465 200

11
5

31
85

8 665 7 585
50

65
0

65
0

29
25

29
25

12
00

46
50

29
25

29
25

12
00

46
50

29
25

29
25

12
00

46
50

100 100 150

2 925

12 630 2 000 1 880

10
0

2 040

82
90

17
20

79
40

240 360 1 480 460 200175 1 000 1 780 200 250 480 935 250 1 350
2 390 (850)

2 540

840 5 210

10
0

34
3

30
64

34
3

200

500 343

240 400 1 050 2 800 1 657 343

260

282 318 900 870 800 1 180 900 495 1 500 100 19 195 100 1 500 80260

350

87
5

ŽB  PRŮVLAK
S.H. +3,400

ŽB  PRŮVLAK
S.H. +3,330

ŽB  PRŮVLAK
S.H. +3,400

ŽB  PRŮVLAK
S.H. +3,330

ŽB  PRŮVLAK
S.H. +3,330

TR 193,7x12

TR 193,7x12

TR 193,7x12 TR 193,7x12

ŽB  PRŮVLAK
S.H. +3,240

30
0

ŽB  PRŮVLAK
S.H. +3,240

ŽB
PR

ŮV
LA

K
S.

H.
+3

,24
0

ŽB  PRŮVLAK
S.H. +3,200

ŽB  PRŮVLAK
S.H. +3,270

TR 193,7x12

TR 193,7x12

TR 193,7x12

TR 193,7x12
P.132

ROZHRANÍ TLOUŠŤKY DESKY

10
05

50
0

23
5

66
0

38
0(

32
20

)

2 450 250 (3 350)

520 250 1 685 250 1 494 400 2 020
250 (3 350)250 (3 350)

72
5

65
0(

90
0)

65
0

27
25

13
00

650 400 1 320 400 1 630 400 365
315 (3 285) 315 (3 285) 315 (3 285)

6 465 380 2 080 380 8 960 380 750
300 (3 300) 300 (3 300) 300 (3 300)

380 340
300 (3 300)

2 190 380 370 310
300 (3 300) 330 (3 300)

1 170 1 200 3 680

81
7

30
0

85
8

30
0(

33
00

)
21

5
38

0
90

5
25

0
15

50
65

38
0

10
55

32
0(

32
80

)

235
650 (900)

650 740

1 800
400 (3 200)

PROSTUP ŽB
STĚNOU 400x315,
S.H. OD ČISTÉ
PODLAHY 150 MM

PROSTUP ŽB STĚNOU 400x315,
S.H. OD ČISTÉ PODLAHY 150 MM

30
0(

33
00

)
27

5
10

00
53

00

10
0

25
0

10
0

4 660 1 100 90

80
60

16
25

19
0

32
5(

33
00

)

300 (3 300)

IN
ST

AL
AČ

NÍ
KA

NÁ
LV

ED
EN

Ý
PO

D
ZÁ

KL
AD

OV
OU

DE
SK

OU

INSTALAČNÍ KANÁL
- H.H. zastropení -0,950
- skladba na stropě a
stěnách kanálu ve
venkovním prostoru - R.502

INSTALAČNÍ KANÁL
- H.H. zastropení -0,200
- zastropení PZD desky tl.
150mm

PO
DH

LE
D

S.
H.

+
3, 2

40

500 220

66
0

15
35

73
0

70
0

500 3 585

200 (3 400) 200 (3 400)

REVIZNÍ OTVOR V
PODLAZE

50
0

19
0

190 1 200

2 538 325

32
5

190 500
190 (1375)

25
0(

33
50

)
32

0(
32

80
)

585 560

35
0

560 735

35
0

67
0

75
66

0 660 945

TR 200x8 TR 200x8

TR 200x8

REV. OTV.  V
PODHLEDU
600x600  mm

REV. OTV.  V
PODHLEDU
600x600  mm

REV. OTV.  V
PODHLEDU
600x600  mm

REV. OTV.  V
PODHLEDU
600x600  mm

REV. OTV.  V
PODHLEDU
600x600  mm

REV. OTV.  V
PODHLEDU
600x600  mm

REV. OTV.  V
PODHLEDU
600x600  mm

REV. OTV.  V
PODHLEDU
600x600  mm

REV. OTV.  V
PODHLEDU
600x600  mm

REV. OTV.  V
PODHLEDU
600x600  mm

REV. OTV.  V
PODHLEDU
600x600  mm

OK
AP

OV
Ý

CH
OD

NÍ
K

OK
AP

OV
Ý

CH
OD

NÍ
KREV. OTV.  V

PODHLEDU
1500x600  mm

30
0(

31
50

)

REV. OTV.  V
PODHLEDU
1500x600  mm

315 (3 285)

DETAIL NAPOJENÍ NA SLOUP
KONZULTOVAT S ARCHITEKTEM

DETAIL NAPOJENÍ NA SLOUP
KONZULTOVAT S ARCHITEKTEM

V.
11

7

Řez 29

Řez 29

P.132

Řez 31Řez 31

2 450 (-200)

R
01

P.131

S1S1

R
INT

ZMĚNA OTVORŮ

POSUN
DVEŘÍ

ZRUŠENÍ PŘÍČKY
ÚPRAVA PODHLEDŮ

PROSTOR PRO
STOLY S PC
- PODLAHOVÉ
KRABICE

20
00

10
00

250

50
00

4 000

R
INT

beton prostý

LEGENDA MATERIÁLŮ:

železobeton

kontaktní zateplovací systém

extrudovaný polystyrén XPS

zemina původní

provětrávaná fasáda

zemina nasypaná,
zhutněná

štěrkopískový podsyp

kačírek

zdivo , keramický střep

zdivo, porobeton

sendvičové fasádní panely,
výplň IPN

zdivo , keramický střep,
nenosné

zdivo , keramický střep,
nosné

hydroizolace

železobeton - prefabrikát

- Výkresová dokumentace kótována na konstrukci bez omítek.
- Vnitřní kóty místností jsou rozměry místnosti bez omítek, bez obkladů.
- Jakékoliv zjištěné nesrovnalosti v jednotlivých částech projektové dokumentace je nutné
neprodleně konzultovat s projektantem
- Zobrazení sadových úprav v parteru je pouze schématické, konkrétní řešení bude řešeno
samostatným výkresem
- Otvory a prostupy konstrukcí menší než průměr 150 mm nejsou znázorněny a budou vrtány
dodatečně na stavbě. Položka vrtání bude spadat pod jednotlivé dodavatele stavby. Drážky a
prostupy pro instalace budou provedeny dle požadavků příslušné profese
- Závěsný systém wc musí být kotven dle technických předpisů výrobce a příslušných norem.
- Při provádění omítek je nutné v místě rozhraní zdících materiálů stěn omítku vyztužit, aby
nedošlo k jejímu popraskání a znehodnocení.
- Nadpraží u dveřních otvorů budou řešeny systémovými překlady daného zdícího systemu, délka
dle velikosti, osazení dle zdících pokynů výrobce systému.
- U nik pro hydranty, rozvaděče elektro a rozdělovače UT budou ve zděných stěnách osazeny
systémové překlady dle zdících pokynů.
- Přesné umístění střešních vpustí - dle prostupů/drážek v konstrukční části.
- Prostupy zděnými konstrukcemi dle projektů instalací jednotlivých profesí, ve zděných stěnách
osazeny systémové překlady dle zdících pokynů.
- Instalační jádra: ve stěnách instalačních jader nebudou vedeny žádné rozvody, inst. jádra
budou protipožárně utěsněna
- Hromosvod - osazen a pospojován se všemi kovovými prvky střech a teras, - svody budou
skryté v netříštivé trubce. Umístění hromosvodu a svodů - viz Elektroinstalace - silnoproud
- Pro výplně otvorů, zámeč. a klemp. konstrukcí je nutné zpracovat dílenskou dokumentaci dle
zaměření skutečného provedení stavby.
- Tato dokumentace nenahrazuje dílenskou ani výrobní dokumentaci.
- Veškeré zásahy do nosné konstr. (drážky, niky, prostupy, ...) Je možné provádět po
odsouhlasení statikem stavby popř. autor. statikem.
- Trubkování a vedení pro instalací není zobrazeno ve výkresech, bude součástí dílenské
dokumentace jednotlivých dodavatelů stavby.
- Polohy revizních otvorů do podhledů jsou vyznačeny orientačně, přesná poloha bude určena na
stavbě
- Veškeré zapravení drážek je součástí příslušného dodavatele stavby.
- Technická zpráva je nedílnou součástí dokumentace.
- Neodměřovat z výkresu.

POZN. 1: ZKOSENÉ OSTĚNÍ U VYBRANÝCH OKEN - TVOŘENO KONTAKTNÍM
ZATEPLOVACÍM SYSTÉMEM, SPECIÁLNÍ STRUKTUROVANÁ TENKOVRSTVÁ OMÍTKA,
SKLADBA F.112 (FASÁDA EPS), F.113 (FASÁDA Z MINERÁLNÍ VLNY)

POZN. 2: VÝŠKA PODHLEDU NA KÓTĚ +3,240 OD ÚROVNĚ PODLAHY

POZN.3: V MÍSTĚ DILATACE VÝTAHOVÉ ŠACHTY, DILATACE PROPSANÁ DO PŘIZDÍVEK
A KERAMICKÝCH OBKLADŮ

POZNÁMKA:

polohopisný systém:
výškový systém:

hlavní inženýr projektu:

hlavní architekt projektu:

profese:

stavba:

stupeň:

architekt:

vedení projektu:

hlavní inženýr projektu:

zodp. projektant části:

vypracoval:

část:

název přílohy:

datum:

formát:

zakázka:

měřítko:

č. přílohy:

paré:

Obecní úřad Chýně
Hlavní 200, Chýně,
253 01 Hostivice
T: +420 311 670 595
e-mail: ou@chyne.cz

stavebník:

ATELIER CMJN
36, Bd de la Bastille, France
T: +330 182 835 072
e-mail: flepeytre@ateliercmjn.fr

AED project, a. s.
Pod Radnicí 1235 / 2A,
150 00 Praha 5
Czech Republic
T: +420 257 257 100
e-mail: aed@aedproject.cz

AED project, a. s.
Pod Radnicí 1235 / 2A,
150 00 Praha 5
Czech Republic
T: +420 257 257 100
e-mail: aed@aedproject.cz

, HMONP

č. revize:
datum
revize:

stav. objekt:

ZAKÁZKA STUPEŇ STAVEBNÍ OBJEKT ČÁST Č. PŘÍLOHY REVIZE

01.01

SO.01.01

SO.

Nová škola
C H Ý N Ě

Ing. arch. Ondřej Šperl
Ing. Radek Štengl

 1 : 50

François Lepeytre

±0,000 = 393,000

DPS - DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ
STAVBY

Ing. Aleš Marek

Ing. arch. Ondřej Šperl

D.1.1. Architektonicko
stavební řešení

Půdorys 1.NP - jižní část

05.05.2016

21 xA4

15_024

A.202b

Ing. arch. Marcel Růžička

parcel.č. 166/151, obec Chýně (539309),
k.ú. Chýně (655465)

S-JTSK
Bpv

Ing. Petra Strnadová

01

24.02.2017

01A.202bASDPS15_024

SCHÉMA VÝŘEZU

OBJEKT SO.01.03

OBJEKT SO.01.02

OBJEKT SO.01.01.b

Tabulka místností 1NP

Číslo Název místnosti

Podlaha Stěny Strop
Světlá výška

[mm]
Plocha

[m²] Skladba Povrch Skladba Povrch Skladba Povrch

SO.01.01 - Objekt A škola

A.101 Učebna - jazyky 38,65 P.110 Marmoleum W.01 Omítka + malba C.02 Akustický podhled +
malba

3000/3240

A.102 Chodba s integrovanou
šatnou

630,71 P.132 Litá podlaha W.01 Omítka + malba C.03 Dřevěný akustický
podhled

3000/3240

A.103 Hovorna 15,40 P.110 Marmoleum W.01 Omítka + malba C.02 Akustický podhled +
malba

3000/3240

A.104 Učebna - výtvarná výchova 56,67 P.211 Průmyslová mozaika
(kantovka)

W.01, W.02 Omítka + malba C.02 Akustický podhled +
malba

3000/3240

A.105 Učebna - dílny 55,39 P.211 Průmyslová mozaika
(kantovka)

W.01, W.02 Omítka + malba C.02 Akustický podhled +
malba

3000/3240

A.106 Učebna - praktická kuchyně 56,83 P.110 Marmoleum W.01, W.02,
W.03

Omítka + malba,
keramický obklad

C.02 Akustický podhled +
malba

3000/3240

A.107 Schodiště 15,79 P.260 Keramická dlažba W.01 Omítka + malba - - -
A.108 WC dívky 13,53 P.120 Keramická dlažba W.01, W.02,

W.03
Omítka + malba,
keramický obklad

C.01 SDK podhled + malba 2500/3240

A.109 WC chlapci 11,90 P.120 Keramická dlažba W.01, W.02,
W.03

Omítka + malba,
keramický obklad

C.01 SDK podhled + malba 2500/3240

A.110 Schodiště 14,58 P.262 Dřevěný obklad - - - - -
A.111 Ředitelna 11,06 P.110 Marmoleum W.01, W.02 Omítka + malba C.02 Akustický podhled +

malba
3240

A.112 Sborovna 51,26 P.110 Marmoleum W.01, W.02 Omítka + malba C.02 Akustický podhled +
malba

3000/3240

A.113 Kancelář 12,87 P.110 Marmoleum W.01, W.02 Omítka + malba C.02 Akustický podhled +
malba

3000/3240

A.114 WC 3,54 P.120 Keramická dlažba W.01, W.02,
W.03

Omítka + malba,
keramický obklad

C.01 SDK podhled + malba 2500

A.115 Vrátnice 7,29 P.130 Keramická dlažba W.01, W.02 Omítka + malba C.02 Akustický podhled +
malba

3000

A.116 Školní klub 34,75 P.151 Dřevěná podlaha W.01, W.02 Omítka + malba C.02 Akustický podhled +
malba

3000/3240

A.117 Recepce knihovny 16,19 P.151 Dřevěná podlaha W.01, W.02 Omítka + malba C.02 Akustický podhled +
malba

3000

A.118 Knihovna 125,97 P.151 Dřevěná podlaha W.01, W.02 Omítka + malba C.02 Akustický podhled +
malba

3000/3240

A.119 Kancelář knihovny 6,34 P.151 Dřevěná podlaha W.01, W.02 Omítka + malba C.06 SDK podhled + malba 3240
A.120 Sklad 4,66 P.151 Dřevěná podlaha W.01, W.02 Omítka + malba C.06 SDK podhled + malba 3000
A.121 WC ženy 3,74 P.120 Keramická dlažba W.01, W.02,

W.03
Omítka + malba,
keramický obklad

C.01 SDK podhled + malba 2500

A.122 WC muži 3,64 P.120 Keramická dlažba W.01, W.02,
W.03

Omítka + malba,
keramický obklad

C.01 SDK podhled + malba 2500

A.123 Spojovací chodba 11,82 P.230 Keramická dlažba - Prosklená stěna C.02 Akustický podhled +
malba

3200

A.150 Šatny 17,93 P.131 Marmoleum W.01, W.02 Omítka + malba C.06 SDK podhled + malba 3000/3240
A.151 Sklad družina 18,92 P.131 Marmoleum W.01, W.02 Omítka + malba C.06 SDK podhled + malba 3000/3240
A.152 WC dívky 9,55 P.120 Keramická dlažba W.01, W.02,

W.03
Omítka + malba,
keramický obklad

C.01 SDK podhled + malba 2500

A.153 Úklidová komora 1,63 P.220 Keramická dlažba W.01, W.02,
W.03

Omítka + malba,
keramický obklad

C.01 SDK podhled + malba 2500

A.154 WC chlapci 11,16 P.120 Keramická dlažba W.01, W.02,
W.03

Omítka + malba,
keramický obklad

C.01 SDK podhled + malba 2500/3240

A.155 WC venkovní 5,16 P.120 Keramická dlažba W.01, W.02,
W.03

Omítka + malba,
keramický obklad

C.01 SDK podhled + malba 2500/3240

A.156 Učebna 65,09 P.110 Marmoleum W.01, W.02 Omítka + malba C.02 Akustický podhled +
malba

3000/3240

A.157 Učebna 65,67 P.110 Marmoleum W.01, W.02 Omítka + malba C.02 Akustický podhled +
malba

3000/3240

A.158 Schodiště 15,68 P.260 Keramická dlažba W.01, W.02 Omítka + malba - - -
A.159 Učebna 56,09 P.110 Marmoleum W.01, W.02 Omítka + malba C.02 Akustický podhled +

malba
3000/3240

A.160 Kabinet 23,96 P.110 Marmoleum W.01, W.02 Omítka + malba C.02 Akustický podhled +
malba

3000/3240

A.161 Učebna 31,71 P.110 Marmoleum W.01, W.02 Omítka + malba C.02 Akustický podhled +
malba

3000/3240

A.162 Učebna 59,62 P.110 Marmoleum W.01, W.02 Omítka + malba C.02 Akustický podhled +
malba

3000/3240

A.163 WC chlapci 15,91 P.120 Keramická dlažba W.01, W.02,
W.03

Omítka + malba,
keramický obklad

C.01 SDK podhled + malba 2500/3240

A.164 WC dívky 16,58 P.120 Keramická dlažba W.01, W.02,
W.03

Omítka + malba,
keramický obklad

C.01 SDK podhled + malba 2500/3240

A.165 Učebna 57,86 P.110 Marmoleum W.01, W.02 Omítka + malba C.02 Akustický podhled +
malba

3000/3240

A.166 Učebna jazyky 38,45 P.110 Marmoleum W.01, W.02 Omítka + malba C.02 Akustický podhled +
malba

3000/3240

A.167 Technická místnost SLP 3,38 P.131 Marmoleum W.01, W.02 Omítka + malba - - -
A.168 Schodiště 14,53 P.262 Dřevěný obklad - - - - -

1 731,45

Tabulka změn a revizí
číslo popis datum vypracoval poznámka

1 Změnový list č.1, změny vyvolané projektem interiéru 24.2.2017 Ing. Strnadová

marova
Obdélník



marova
Obdélník



















A
T

IK
A

 +
5
,0

0
0

4

3
S

O
.0

1
.0

6

5
2
,6

9

48,54

5
0

,7
0
5

24,4

4,43
4,43

5,575
13,19

23,53

3
8
,9

4

8
3
,6

8

33,42

cca
 1

4
,7

cca
 4

4
,4

1
5

cca
 2

0
,2

6
5

cca
 1

8

cca 5

cca 1,5

5

cca 5

cc
a
 4

0
,8

1
5

cca 11,08

cca 18,745

cca
 2

,5
6

cca
 2

,5
6

cca 6,82

cca 48,82
cca 1,735

cca 2,365

cca 2,6

cc
a
 8

,1
5

3
,5

9

cca 4,78

cca 77

cca 9,275

cca 39,285

cca 17,89

cc
a
 5

,7
8

cc
a
 6

,5
2

3
9
0

,0
0

3,5

5
5

,3

12,02

4
1
,8

6

22,86

6,45

6,45

14,83

cca
 8

6
,2

6

cca 11,58

cca 6

cc
a
 4

3
,4

cca 32

cca 30,125

cca 1,695

cca
 3

cca
 1

,3
3

cca
 6

cca 11,485

cc
a
 9

,9
3
5

cc
a
 1

2
,8

2

6
,2

2

cca 25,375

cca 9,54

cc
a
 1

,7
3
5

cc
a
 2

9
,4

3
5

cc
a
 3

7
,1

0
5

cca 8,16

cca 10,45

2,795

3
8
9
,1

0
0













































































181

IP 65

VESPER-LED

A 

B
 

C
 

C90-C270C0-C180

400

600

800

1000

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

VESPER-85-5K, IP 65

VE
N

KO
VN

Í S
VÍ

TI
DL

A

www.vyrtych.cz

Popis: Svítidlo VESPER osazené LED technologií je vhodné k osvětlování ven-
kovních prostor, hlavních a vedlejších komunikací měst a obcí, parkovišť a prů-
myslových areálů.
Předřadník: EP – elektronický 220-240 V/50-60 Hz AC
Těleso: Hliníkový tlakový odlitek
Optická část: Speciální skleněná čočka
Uchycení: Na výložníkové sloupy o průměru 50 mm (VESPER 50) nebo o prů-
měru 60 mm (VESPER 85 a VESPER 100).
Životnost - LED: L80B10/50 00 hod/35 °C
Na objednání: NANO – svítidla lze ochránit speciální nanovrstvou (hydro-

fobní, oleofobní či antibakteriální ochrana)

Tc/λ (Im)* (W)** AxBxC
(mm)

– elektronický předřadník
051580 VESPER-50-3K 3 000 5516 43 500 x 215 x 85
051581 VESPER-50-4K 4 000 5697 43 500 x 215 x 85
051582 VESPER-50-5K 5 000 5783 43 500 x 215 x 85
051583 VESPER-85-3K 3 000 11082 90 600 x 260 x 90
051584 VESPER-85-4K 4 000 11446 90 600 x 260 x 90
051585 VESPER-85-5K 5 000 11618 90 600 x 260 x 90
051586 VESPER-100-3K 3 000 12002 88 700 x 280 x 120
051587 VESPER-100-4K 4 000 12396 88 700 x 280 x 120
051588 VESPER-100-5K 5 000 12582 88 700 x 280 x 120

(lm)* - světelný tok svítidla, (W)** - příkon svítidla



200

300

400

500

15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

www.lamberga.cz Lamberga s.r.o., Sochorova 3209/38, 616 00 Brno, ČR sales @lamberga.com

Verze 02.4

LED veřejné osvětlení

KATRINA - PŘECHOD

IK 09

Svítidlo Katrina – rozměry

Křivky svítivosti
L3P-C L5P-C

103-120
lm/W

 -35°C
 45°C IP 66 L80 

70 000h

Záruka
5 let

Variabilní venkovní LED svítidlo určené pro přechody  
pro chodce.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Teplota chromatičnosti 5 700 K

Index podání barev Ra > 60 

Stupeň krytí IP 66

Mechanická odolnost IK 09

Účiník ≥0,97

Ta -35°C až 45°C

Životnost LED L80 = 70 000 hodin

Korpus Tlakově litý hliník s žebrováním

Povrchová úprava korpusu Nástřik RAL 9006

Řízení Nestmívatelné

Návětrná plocha 0,0033 m²

Hmotnost 8-10 kg dle typu uchycení

Uchycení Polohovatelný držák  
 na výložník/sloup (ø60 mm)

MOŽNOSTI MODIFIKACE

Teplota chromatičnosti Možnost změny teploty  
 chromatičnosti

Ta Přizpůsobení extrémním  
 teplotám, od -55°C do 55°C

Skleněný optický systém Možnost přizpůsobení a vývoje  
 optického systému

Uchycení Uchycení svítidla  
 dle požadavku zákazníka

Povrchová úprava korpusu RAL dle přání zákazníka

Řízení Protokolem DALI či jiným 
 protokolem dle přání  
 zákazníka

400

600

800

1000

15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°



www.lamberga.cz Lamberga s.r.o., Sochorova 3209/38, 616 00 Brno, ČR sales @lamberga.com

LED veřejné osvětlení

KATRINA - PŘECHOD
Objednací kód Model Set up  Příkon W   Světelný tok lm   Účinnost lm/W Teplota chromatičnosti K Optika

10 3101 00 KATRINA 06 C57-1750-L3P 41 4080 100  5 700      L3P-C

10 3102 00 KATRINA 08 C57-1750-L3P 52 5421 104  5 700      L3P-C

10 3103 00 KATRINA 10 C57-1750-L3P 64 6753 106  5 700      L3P-C

10 3104 00 KATRINA 12 C57-1750-L3P 72 8075 112  5 700      L3P-C

10 3105 00 KATRINA 14 C57-1750-L3P 85 9389 110  5 700      L3P-C

10 3106 00 KATRINA 16 C57-1750-L3P 96 10692 111  5 700      L3P-C

10 3107 00 KATRINA 18 C57-1750-L3P 107 11987 112  5 700      L3P-C

10 3108 00 KATRINA 20 C57-1750-L3P 114 13272 116  5 700      L3P-C

10 3201 00 KATRINA 06 C57-1750-L5P 41  4 219      103       5 700      L5P-C

10 3202 00 KATRINA 08 C57-1750-L5P 52  5 606      108       5 700      L5P-C

10 3203 00 KATRINA 10 C57-1750-L5P 64  6 983      109       5 700      L5P-C

10 3204 00 KATRINA 12 C57-1750-L5P 72  8 350      116       5 700      L5P-C

10 3205 00 KATRINA 14 C57-1750-L5P 85  9 708      114       5 700      L5P-C

10 3206 00 KATRINA 16 C57-1750-L5P 96  11 056      115       5 700      L5P-C

10 3207 00 KATRINA 18 C57-1750-L5P 107  12 395      116       5 700      L5P-C

10 3208 00 KATRINA 20 C57-1750-L5P 117  13 724      117       5 700      L5P-C



ZŠ Chýně - VO

Hodnoty uvedené v tomto výpisu jsou výsledkem přesných výpočtů, založených na přesném rozmístění svítidel 
a pevných vztazích mezi nimi navzájem a řešeným prostorem. V praxi se mohou hodnoty odlišovat z důvodů 
tolerance svítidel, rozmístění svítidel a prvků místnosti, odrazných vlastností a napájecí sítě. 

V případě jakékoli změny v řešeném prostoru mající vliv na rozložení intenzity osvětlení a další světelně-
technické parametry, je třeba provést nový výpočet osvětlení respektující tyto změny. 

Projekt osvětlení zpracován na základě podkladů ze dne 22.6.2017. 

Kontaktní osoba: 

Datum: 03.07.2017
Zpracovatel: Ing.Jiří Novák



ZŠ Chýně - VO
03.07.2017

Zpracovatel Ing.Jiří Novák
Telefon +420 605 926 999

Fax +420 326 375 510
e-mail novak@vyrych.cz

Obsah

ZŠ Chýně - VO
Titulní strana projektu 1
Obsah 2
VO

Svítidla (situační plán) 3
Svítidla (seznam souřadnic) 4
Výpočtové plochy (přehled výsledků) 6
Ztvárnění 3D 7

Strana 2



ZŠ Chýně - VO
03.07.2017

Zpracovatel Ing.Jiří Novák
Telefon +420 605 926 999

Fax +420 326 375 510
e-mail novak@vyrych.cz

VO / Svítidla (situační plán)

Měřítko 1 : 1422

Kusovník svítidel

Č. ks Označení

1 4 Lamberga Katrina P18 C57-1750-L3P V6

2 26 VYRTYCH a.s. VESPER-50-4K LED roadway and area lighting fixtures

Strana 3



ZŠ Chýně - VO
03.07.2017

Zpracovatel Ing.Jiří Novák
Telefon +420 605 926 999

Fax +420 326 375 510
e-mail novak@vyrych.cz

VO / Svítidla (seznam souřadnic)

Lamberga Katrina P18 C57-1750-L3P V6
11987 lm, 107.0 W, 1 x 18 x CREE XP-L (Opravný faktor 1.000).

Č. Pozice [m] Rotace [°]
X Y Z X Y Z

1 521.125 702.226 6.370 2.1 -4.6 -17.5

2 528.387 700.078 6.370 -4.5 2.3 123.6

3 547.411 656.177 6.370 4.7 -1.8 -62.2

4 552.518 649.751 6.370 -5.0 0.5 102.3

Strana 4



ZŠ Chýně - VO
03.07.2017

Zpracovatel Ing.Jiří Novák
Telefon +420 605 926 999

Fax +420 326 375 510
e-mail novak@vyrych.cz

VO / Svítidla (seznam souřadnic)

VYRTYCH a.s. VESPER-50-4K LED roadway and area lighting fixtures
5697 lm, 38.7 W, 1 x 1 x LED (Opravný faktor 1.000).

Č. Pozice [m] Rotace [°]
X Y Z X Y Z

1 516.331 716.565 5.085 5.0 0.0 -38.8

2 526.080 715.555 5.085 5.0 0.0 11.1

3 524.829 705.461 5.085 5.0 0.0 -83.2

4 543.752 704.365 5.085 5.0 0.0 25.7

5 534.933 695.065 5.085 5.0 0.0 121.6

6 541.052 683.140 5.085 5.0 0.0 117.5

7 547.516 670.250 5.085 5.0 0.0 117.5

8 553.482 657.696 5.085 5.0 0.0 117.5

9 551.672 645.256 5.085 5.0 0.0 70.2

10 570.975 657.799 5.085 5.0 0.0 -168.2

11 585.983 660.731 5.085 5.0 0.0 -168.2

12 580.111 625.555 5.085 5.0 0.0 179.1

13 598.937 625.216 5.085 5.0 0.0 179.1

14 560.763 625.269 5.085 5.0 0.0 179.1

15 556.437 632.796 5.085 5.0 0.0 98.8

16 618.630 626.687 5.085 5.0 0.0 -158.2

17 597.991 666.857 5.085 5.0 0.0 -118.4

18 594.907 681.569 5.085 5.0 0.0 -76.9

19 592.027 696.520 5.085 5.0 0.0 -76.9

20 588.916 710.967 5.085 5.0 0.0 -50.0

21 543.083 712.205 5.085 5.0 0.0 -111.5

22 639.155 729.179 8.085 5.0 0.0 10.7

23 636.524 742.118 8.085 5.0 0.0 -170.5

24 611.674 737.220 8.085 5.0 0.0 -170.5

25 543.443 722.194 5.085 5.0 0.0 -78.7

26 614.278 724.261 8.085 5.0 0.0 10.7

Strana 5



ZŠ Chýně - VO
03.07.2017

Zpracovatel Ing.Jiří Novák
Telefon +420 605 926 999

Fax +420 326 375 510
e-mail novak@vyrych.cz

Shrnutí výsledků

VO / Výpočtové plochy (přehled výsledků)

Měřítko 1 : 1562

Seznam výpočtových ploch

Č. Označení Typ Rastr Em [lx] Emin [lx] Emax [lx] Emin / Em Emin / Emax

1 VO - komunikace svisle 21 x 5 54 30 70 0.554 0.431

2 VO - komunikace svisle 69 x 7 16 7.52 33 0.462 0.230

3 VO - komunikace svisle 128 x 16 21 9.86 54 0.465 0.183

4 VO - komunikace svisle 128 x 16 35 20 58 0.571 0.351

5 VO - parkoviště svisle 128 x 16 14 7.51 23 0.531 0.324

6 VO - přechod svisle 69 x 7 161 101 196 0.629 0.517

7 VO - přechod svisle 69 x 7 147 94 167 0.637 0.560

Typ Pocet Průměr [lx] Min [lx] Max [lx] Emin / Em Emin / Emax

svisle 7 26 7.51 196 0.29 0.04

Strana 6



ZŠ Chýně - VO
03.07.2017

Zpracovatel Ing.Jiří Novák
Telefon +420 605 926 999

Fax +420 326 375 510
e-mail novak@vyrych.cz

VO / Ztvárnění 3D

Strana 7



























































































































 

   |     +420 548 217 353     |     malac@malac.cz     |     www.malac.cz     |     Matlachova 35, 627 00 Brno, CZ     |     IČ: 26929660    |    DIČ: CZ26929660 

Jídelní tác GN 1/1 

 

 
 

Paramtery: 

 
Polyester 

Gratinovaná barva 

Teplotní odolnost -50 až 140°C 

Rozměr: 530x325mm 

 

 

 

 

CENA:250Kč bez DPH kus 













 

   |     +420 548 217 353     |     malac@malac.cz     |     www.malac.cz     |     Matlachova 35, 627 00 Brno, CZ     |     IČ: 26929660    |    DIČ: CZ26929660 

Váha Cas SW15 

 
 

Moderní obchodní váha s mnoha užitečnými funkcemi. Toto důmyslné zařízení s dobíjecím 
akumulátorem je vhodné do obchodů, kuchyní, skladů, laboratoří a je kompatibilní s tiskárnou etiket a 
účtenek. V ceně váhy je ES ověření pro použití v obchodním styku (např. vážení porcí). Výhodou je větší 
vážní plocha než u klasických kuchyňských vah a možnost připojení k PC pokladním systémům a 
odesíláním údajů o hmotnosti přes RS-232 komunikaci do softwaru. 
 
Technický popis: 
 
 - váživosti 6/15kg, dílek 2/5g 
 - rozměr vážní plochy: 306 x 222mm 
 - rozlišení: externí - 3.000 a interní - 60.000 dílků 
 - rozměr váhy š x h x v: 330 x 346 x 107mm 
 - certifikace: pro obchodní vážení - ES ověření 
 - displej: LCD zeleně podsvícený 
 - napájení: AC adaptér DC 12V/1,2Ah nebo 12V/2Ah 
 - alternativní napájení: vestavěný dobíjecí akumulátor 
 - klávesnice: tlačítková 
 - komunikace: sériové rozhraní RS-232 
 - provedení: vážní miska – nerez, kryt váhy – plast 
 - funkce: tárování, nulování, počítání kusů, procentuální navažování, 
 - kontrolní vážení, kontrolní počítaní kusů (HI/OK/LO), sumarizace navážek (∑) 
 

 
 
 

CENA: 5.280 Kč bezDPH 21% 
 
 



 

   |     +420 548 217 353     |     malac@malac.cz     |     www.malac.cz     |     Matlachova 35, 627 00 Brno, CZ     |     IČ: 26929660    |    DIČ: CZ26929660 

 

Váha můstkováDB 2, 150 Kg 

 

Jedná se o technologickou můstkovou váhu nerezovým horním plechem, železnou lakovanou konstrukcí, 
hliníkovým tenzometrickým snímačem a plastovým indikátorem CAS DH, který může být připevněn na 
stativu k můstkové váze nebo připojen volně na kabelu pro jeho montáž například na stěnu. Tato váha je 
velmi robustní díky dvojité konstrukci a silnému hornímu plechu, který je zahnutý do stran a chrání tak 
tenzometrický snímač před kontaktem s vodou, prachem atd. Tenzometrický snímač typu singlepoint se 
nachází ve středu váhy a má přetížitelnost 150% a vysoké krytí proti vodě a prachu. Plastový indikátor 
CAS DH je jednoduchý k obsluze a velmi dobře viditelný díky LED displeji s výškou číslic 5 cm a možností 
nastavení jasu. Díky zabudovanému akumulátoru je váhu možné používat v místech, kde není možné 
připojení k elektrické síti. 

 
Charakteristika: 
Displej - výborně čitelný LED červeně svítící, velikost 50 mm 
Klávesnice - 5 funkcí: ZERO, TARE, ACC, MC, HOLD 
Rozsah Táry : 100 % 
Napájení : AC 230V, vnitřní baterie DC 6V (30 hod. provozu) 
Indikace stavu baterie pomocí 4 diod 
Možné natočení vážní jednotky 
Provedení jednotky: plast IP-54 
Režim sčítání navážek 
Rychlé a stabilní zobrazení navážené hodnoty 

 

CENA: 6200 Kč bezDPH 21% 



 

   |     +420 548 217 353     |     malac@malac.cz     |     www.malac.cz     |     Matlachova 35, 627 00 Brno, CZ     |     IČ: 26929660    |    DIČ: CZ26929660 

Kuchyňská váha na porce CAS SW 1S-5DR 5kg 

 
 

Jednoduchá ověřitelná digitální váha s integrovaným LCD displejem. Velmi spolehlivá s provozem na síť 

i baterie. Vhodná do všech gastro provozů na vážení porcí a surovin v kuchyních restaurací ve výrobnách 

a vývařovnách. 

 

 Charakteristika: 

 

- rozměr vážní plochy: 230 x 190 mm 

- provedení: vážní miska – nerez, kryt váhy – plast 

- krytí proti vodě a prachu: IP-54 

- rozměr váhy š x h x v (mm): 260 x 287 x 137 

- displej: LCD 

- napájení: AC 230V přes adaptér DC 9V/300mA 

- alternativní napájení: 6x monočlánek D 1,5V 

- hmotnost váhy: 2,8 kg 

- funkce: tárování, nulování, HOLD 

CENA: 3.780 Kč bezDPH 21% 
 



 

   |     +420 548 217 353     |     malac@malac.cz     |     www.malac.cz     |     Matlachova 35, 627 00 Brno, CZ     |     IČ: 26929660    |    DIČ: CZ26929660 

 

Vozík na GN 1/1 

 

 

 
 

Nerezový vozík na GN 1/1 

 

 

CENA:9400 Kč bez DPH 21% kus 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   |     +420 548 217 353     |     malac@malac.cz     |     www.malac.cz     |     Matlachova 35, 627 00 Brno, CZ     |     IČ: 26929660    |    DIČ: CZ26929660 

Změkčovač na teplou vodu  

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 CENA:18.900 Kč bez DPH 21% kus 

 

 


























































